yılında hasret ve minnetle yâd ederken bu gayret ve hizmetlerimizin de amel-i cariyesinden kabul edilmesini temennî ediyor, himmet ve sefaatlerine nail olmayı Mevlâ-yı Bâri'den arz u niyaz ediyoruz.

Gayret bizden tevfiğ yüce Allah'tandır.

AŞK VAKFI

ŞEYHZÂDE AHMET ŞEVKİ EFENDİ¹

(1906-2002)

Ahmet Şevki Ergin, 1322 / 1906 yılında Yozgat'ta doğmuştur. Babası Abdullah Ârif Efendi, Yozgat'ta Halvetî tekkesini kuran Hacı Ahmet Efendi'nin en küçük oğludur. Annesi ise müderris Mehmed Ali Efendi kızı Hafize hanımdır.

İlk tahsiline Cevherî Ali Efendi medresesinde başlamıştır. Daha sonra bir süre Demirli Medrese'ye devam etmiş, **Yozgat Dâru'l-Hilâfe**'sinde bir müddet okuduktan sonra İstanbul Dâru'l-Hilâfeti'l-Âliye'ye nakletmiştir. Burada dördüncü sınıfı tamamladıktan sonra geçirdiği bir rahatsızlıktan dolayı öğrenimden uzak kalmış ve okuldan aldığı 3 Aralık 1340 (1924) tarihli tasdikname ile memleketi Yozgat'a dönmüştür.

Elindeki vesikayla ortaokul mezunu muadili sayıldığından 1925 yılında öğretmen yardımcısı olarak Yozgat Merkeze bağlı Karga (bugünkü adı Yeşilova) köyünde öğretmenliğe başlamıştır. 1927 yılında asıl öğretmen olmuştur.

HANEFİLİK VE İMÂM-I ÂZAM (K.S.)

İslâm toplumunda ilk kurumsallaşan Ehl-i Sünnet ekolü, sün-nî mezheplerin en eskisi ve en yaygını olan “**Hanefîlik**”tir. Dört büyük sün-nî fıkıh mezhebinden birisi olan Hanefîlik; İmâm-ı Âzam Hazretleri'nin (Doğumu H.80 / M. 699 – Ölümü H. 150 /M.767) görüş ve fetvâları çerçevesinde şekillenmiş ve ismi de -diğer mezheplerde de olduğu gibi- kurucusunun adına nispet edilerek “**Hanefiyye / Hanefî Mezhebi**” diye meşhur olmuştur.

İmâm-ı Âzam Ebû Hanîfe(k.s.)'nin îtikâdî görüşlerini ve akâid konusunda koyduğu prensipleri açıklayıp geliştiren ve “**Kitâbü't-Tevhîd**” ve “**Te'vilâtü'l-Kur'an**” isimli eserleriyle Hanefî kelâmını sistemleştiren, o dönemdeki ulemâ tarafından “**Zamanında; ilimde, anlayışta, mezhepleri bilmede ve takvâda yegâne idi**” şeklinde tavsif edilen¹⁴³ Türk asıllı Ebû Mansur Muhammed bin Mahmud el-Mâturîdî Hazretleridir. (Doğumu H. 238 / M. 852? - Ölümü H. 333 / M.944)

Mâtürîdilik, akâid sahâsında âyet ve hadisle birlikte, akli da dinin anlaşılması için gerekli bir temel unsur olarak kabul etmiştir. İmâm-ı Mâturîdî(ks.) dînî bilginin temelinde delil ve akli doğrulamayı yerleştirmiş; ilhâmın dînî bilgi kaynağı olmadığını, rüyâ ve ilham türü şeylerin dinde delil olamayacağını söylemiştir.